PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5525/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PODAS DOS GALHOS
DE ALGUMAS ÁRVORES, LOCALIZADA
NA RUA BERNARDO COUTINHO,
PRÓXIMO AO NÚMERO 5.200, PERTO
DO ESPAÇO PH, BAIRRO ARARAS.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de podas dos galhos de
algumas árvores, localizada na Rua Bernardo Coutinho, próximo ao número 5.200, perto do
espaço PH, Bairro Araras.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois os galhos de algumas árvores estão caídos e envergados
atrapalhando a circulação de veículos e pessoas que transitam pelo o local diariamente.

Sala das Sessões, 02 de Junho de 2021

JÚNIOR CORUJA

Vereador

Data do documento: 02/06/2021 - 17:33:18 Data do Processo: 02/06/2021 - 17:46:0
Processo: 5525/202